
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z013BD42A1 2023 ORDINE 39 GONZAGA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2524,20 2524,20 07/07/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04649630268 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. *

Z093CAF9E2 2023 Pagamento Fattura n.49/PA del 30/09/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

130,56 130,56 26/10/2023 - 26/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LMRMTT66D16A225D CENTRO FAI DA TE di Lomurno Mattia *

Z0C3BCA8B8 2023 ORD. 36 CENTRO FAI DA TE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

38,28 38,28 04/07/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LMRMTT66D16A225D CENTRO FAI DA TE di Lomurno Mattia *

Z123CAFD4A 2023 ordine argo sito web prot.4857 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 10/10/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03304050713 Bit Lab Informatica S.r.l. *

Z183A07DAA 2023 CONTRATTO PROT. 1797 DEL 21/03/2023 DEL 21/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7907,27 7907,27 22/03/2023 - 13/07/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 1 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GLMMSM77M26I907F FRATELLI GALANTUCCI SRL *
01936150760 Manieri Lines s.r.l. *

Z1A3B99250 2023 ord. 25 schiraldi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

423,94 423,94 19/06/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCHNCL71E24A225O SCHIRALDI NICOLA grafica, stampati,timbri *

Z1A3D10F87 2023 Pagamento Fattura n.FPA 1/23 del 31/10/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 23/11/2023 - 23/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04601420724 ASSOCIAZIONE CULTURALE AMICI DEL LIBRO c/o Prof.Luigi MANFREDI *

Z223BAD806 2023 ordine 29 computer world 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1362,00 1362,00 26/06/2023 - 14/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TDSNGL70S42E155Y COMPUTER WORLD di TEDESCO Angela *

Z263C9291D 2023 ordine 47 picerno 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

87,12 87,12 25/09/2023 - 25/10/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 2 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PCRMHL60E24A225E Supermercato PICERNO - di Picerno Michele *

Z333CD517C 2023 ORDINE 48/2023 GLI AMICI DI CICIOLLA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2215,58 2215,58 13/10/2023 - 23/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07346850725 GLI AMICI DI DINO di Ciciolla Savino & c. snc *

Z363BB0E70 2023 ordine 30 computer world 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

320,00 320,00 26/06/2023 - 14/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TDSNGL70S42E155Y COMPUTER WORLD di TEDESCO Angela *

Z3D3D0FA91 2023 Pagamento Fattura n.000421/23 del 31/10/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

67,00 67,00 23/11/2023 - 23/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04643641006 EDIZIONI  DIDATTICHE GULLIVER s.r.l. *

Z433B98FA3 2023 ord. 24 schiraldi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

405,90 405,90 19/06/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 3 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

SCHNCL71E24A225O SCHIRALDI NICOLA grafica, stampati,timbri *

Z463AEE4DC 2023 ORDINE PROT. 2477 ARGONAUTA DEL 18/05/2023
CAPOSELE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

481,90 481,90 27/04/2023 - 08/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04956610655 Argonauta Coop Sociale *

Z463B9ABE6 2023 ORD. 27 SCHIRALDI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

82,00 82,00 19/06/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCHNCL71E24A225O SCHIRALDI NICOLA grafica, stampati,timbri *

Z4A3B84CFD 2023 ordine 21 i viaggi di claudio 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3380,00 3380,00 15/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DMBNRC77T30C134U I Viaggi di Claudio *

Z4E3B1D8FF 2023 ordine 20 superm. picerno 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

104,92 104,92 11/05/2023 - 08/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PCRMHL60E24A225E Supermercato PICERNO - di Picerno Michele *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 4 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z533A59DBF 2023 contratto prot.1655 del 14/03/2023 F.lli Galantucci 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

572,73 572,73 16/03/2023 - 13/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GLMMSM77M26I907F FRATELLI GALANTUCCI SRL *

Z553BD14A3 2023 ORDINE 37 FELTRINELLI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

181,94 181,94 07/07/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07346850725 GLI AMICI DI DINO di Ciciolla Savino & c. snc *

Z583B9983D 2023 ord. 26 schiraldi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

82,00 82,00 19/06/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCHNCL71E24A225O SCHIRALDI NICOLA grafica, stampati,timbri *

Z5A3B3CF4A 2023 Pagamento Fattura n.446 del 02/06/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,09 409,09 08/06/2023 - 08/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01936150760 Manieri Lines s.r.l. *

Z5E3BC62A8 2023 ORDINE N. 33 LA TECNICA DELLA SCUOLA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 03/07/2023 - 26/10/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 5 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02204360875 CASA EDITRICE LA TECNICA DELLA SCUOLA SRL *

Z5F39FA57D 2023 ordine n.9 panetteria sannicola 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

97,77 97,77 16/02/2023 - 13/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08752820723 SILVIO SANROCCO *

Z613D28A7F 2023 ordine 50 del 07/11/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1274,51 1274,51 07/11/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01620830347 PHARMA ECC SRL *

Z623BC8DE5 2023 ordine 34 buffetti progetto extradidattico 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

821,72 821,72 04/07/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FLCCMN42L64E038P BUFFETTIBUSINESS di Falcone Clementa *

Z633A85C27 2023 rinnovo abbonamento notiziae della scuola 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 24/03/2023 - 13/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 6 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00659430631 TECNODID S.R.L. *

Z633B82A8C 2023 ordine 2000340740 borgione 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

94,46 94,46 12/06/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE  centro didattico *

Z633BE1078 2023 ORDINE 42 LAPIS SRL 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1759,41 1759,41 10/07/2023 - 26/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05073091000 LAPIS EDIZIONI SRL *

Z6539A8A2E 2023 ORDINE PROT. 833 CAPONIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 1500,00 14/02/2023 - 02/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02931120725 CAPONIO FRANCESCO *

Z663BD1742 2023 ORDINE 38 PIRAMIDE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,18 204,18 07/07/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MSTMRC84A22A225T PIRAMIDE di Mastrangelo Marco Mondadori Point *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 7 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z673AEAA1A 2023 ORDINE PROT. 2463 IRIS DEL 16/05/23 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

687,14 687,14 27/04/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06338840728 IRIS Società Cooperativa Sociale *

Z6B3C0B049 2023 ORDINE 44 SCHIRALDI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

44,40 44,40 26/06/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCHNCL71E24A225O SCHIRALDI NICOLA grafica, stampati,timbri *

Z6D3AD519D 2023 ordine 19 ferri 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

504,00 504,00 18/04/2023 - 08/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07972320720 FERRI PROMOTION S.R.L. *

Z7139F4269 2023 ordine 8/2023 noah srl 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,70 110,70 14/02/2023 - 02/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08265050727 NOAH S.R.L. *

Z753D39F7A 2023 ORDINE 52 FORNITURA MATERIALE PULIZIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1254,60 1254,60 13/11/2023 - 06/12/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 8 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03898751213 TECNO DIMAC snc   di Guerriero G. e Manna R. *

Z813975B1D 2023 ORDINATIVO 7106143 BASCO BAZAR 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

15980,00 15980,00 12/01/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04936581000 BASCO BAZAR 2 SRL *

Z8139DEC9E 2023 ORDINE N. 5/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

135,00 135,00 09/02/2023 - 03/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FRRNTN79H24A225W MURGIACOM di FERRANTE ANTONIO *

Z833AD17D0 2023 ORDINE PROT. 2328 CITTA DELLA SCIENZA NAPOLI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1360,00 1360,00 27/04/2023 - 12/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05969960631 FONDAZIONE IDIS - CITTA' DELLA SCIENZA *

Z853A48515 2023 Pagamento Fattura n.14/PA del 28/02/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

61,60 61,60 23/03/2023 - 23/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 9 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

LMRMTT66D16A225D CENTRO FAI DA TE di Lomurno Mattia *

Z863B74AA1 2023 POC ORD. 2000339369- BORGIONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

136,28 136,28 07/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE  centro didattico *

Z883AD4643 2023 ORDINE CORDE BORGIONE PROT. 2343 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

129,41 129,41 18/04/2023 - 12/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE  centro didattico *

Z8E3B9E29A 2023 ordine 28 sanrocco traslochi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

163,93 163,93 20/06/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06707300726 SS Traslochi s.r.l *

Z913976454 2023 ORDINE 7106078 BASCO BAZAR 2 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

27018,00 27018,00 12/01/2023 - 06/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04936581000 BASCO BAZAR 2 SRL *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 10 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z9B3BD9456 2023 ORDINE 40 GLI AMICI DI DINO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1713,50 1713,50 10/07/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07346850725 GLI AMICI DI DINO di Ciciolla Savino & c. snc *

ZA03AA491A 2023 Pagamento Fattura n.21/PA del 31/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,68 100,68 13/04/2023 - 13/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LMRMTT66D16A225D CENTRO FAI DA TE di Lomurno Mattia *

ZA33AEB078 2023 ORDINE PROT. 2466 IRIS DEL 18/05/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

565,71 565,71 27/04/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06338840728 IRIS Società Cooperativa Sociale *

ZA33BB4068 2023 ORDINE 31 SCHIRALDI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

77,70 77,70 11/05/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCHNCL71E24A225O SCHIRALDI NICOLA grafica, stampati,timbri *

ZA939DF089 2023 ordine 11 centro fai da te 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

97,00 97,00 23/02/2023 - 03/03/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 11 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LMRMTT66D16A225D CENTRO FAI DA TE di Lomurno Mattia *

ZAC3D10EAE 2023 Pagamento Fattura n.2023.FD18.E_EE del 30/10/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,00 50,00 23/11/2023 - 23/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02133361002 OPERA NAZIONALE MONTESSORI *

ZB139843AD 2023 Ordine 1 Grafiche Dambrosio 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

304,00 304,00 17/01/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CLASLL62L62A662E GRAFICHE DAMBROSIO di Calia Isabella *

ZBB3D0F93B 2023 Pagamento Fattura n.000420/23 del 31/10/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

82,00 82,00 23/11/2023 - 23/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04643641006 EDIZIONI  DIDATTICHE GULLIVER s.r.l. *

ZBF3AA9FE5 2023 ORDINE 17 PANETTERIA SANNICOLA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

945,64 945,64 04/04/2023 - 13/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 12 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

08752820723 SILVIO SANROCCO *

ZC13AA51FF 2023 ordine 16/2023 altainformatica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

93,08 93,08 03/04/2023 - 08/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04788200725 ALTAINFORMATICA S.a.s. *

ZC13C80B6A 2023 ordine 45 bit-lab 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

105,00 105,00 20/09/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03304050713 Bit Lab Informatica S.r.l. *

ZC83AEB394 2023 ORDINE PROT. 2471 IRIS DEL 19/05/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

742,86 742,86 27/04/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06338840728 IRIS Società Cooperativa Sociale *

ZD03BB5C39 2023 ordine 32 riprotecnica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

336,25 336,25 29/06/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08296040721 RIPROTECNICA COPY SRLS *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 13 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD43B76393 2023 ORD. 2000339480 BORGIONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

67,14 67,14 07/06/2023 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE  centro didattico *

ZD839E14BC 2023 LABORATORIO ORDINE 7/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

165,00 165,00 09/02/2023 - 02/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07324310726 CITTADELLA MEDITERRANEA DELLA SCIENZA SOC. CONSORTILE A R *

ZDC39D8E82 2023 ORDINE N. 4/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

60,00 60,00 09/02/2023 - 03/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08539570724 BEAPIT SRLS *

ZE13A3FB1F 2023 laboratorio cittadella di Bari prot.1474 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

330,00 330,00 03/04/2023 - 13/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07324310726 CITTADELLA MEDITERRANEA DELLA SCIENZA SOC. CONSORTILE A R *

ZE13AEEA5C 2023 ORDINE PROT. 2482 ARGONAUTA DEL 19/05/2023
CAPOSELE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

438,10 438,10 27/04/2023 - 08/06/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 14 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04956610655 Argonauta Coop Sociale *

ZEC3A0DF01 2023 ordine 10 pellegrino giuseppe 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

103,79 103,79 22/02/2023 - 02/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PLLGPP85P04A225U ALTATRADE di Pellegrino Giuseppe *

ZEF3AAF177 2023 ordine Selva Reale LE FIABE NEL BOSCO MAGICO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1485,00 1485,00 04/04/2023 - 21/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05119170727 Azienda agrituristica SELVA REALE di CHICCO GIUSEPPE *

ZF73B20E64 2023 ordine 6/2023 schiraldi 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

160,00 160,00 12/05/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCHNCL71E24A225O SCHIRALDI NICOLA grafica, stampati,timbri *

ZF83C85416 2023 ordine 46 spaggiari 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

578,25 578,25 20/09/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 15 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00150470342 SPAGGIARI Casa Editrice *

Z2135B403C 2022 contratto progettista prot. 2055 del 24/03/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3127,59 3127,59 29/03/2022 - 15/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TDSNGL70S42E155Y COMPUTER WORLD di TEDESCO Angela *

Z393858837 2022 ORDINE 71 VIVAI DECANDIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 27/10/2022 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DCNGNN78M13A225J VIVAI DECANDIA GIOVANNI *

Z3B38586CB 2022 ORDINE 70 SRAMPA E PUBBLICITA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8508,00 8508,00 27/10/2022 - 12/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07907430636 STAMPA & PUBBLICITÀ S.A.S. DI ROSITO MARIA *

Z3B38DF5C9 2022 RINNOVO UTLIZZO SOFTWARE ARGO 2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3256,00 3256,00 01/12/2022 - 23/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO software *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 16 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z4F3858261 2022 ORDINE MEPA 6997686 BORGIONE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

632,78 632,78 27/10/2022 - 23/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE  centro didattico *

Z6D3858786 2022 ORDINE 72 FERRAMENTA GIGLIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

602,00 602,00 27/10/2022 - 23/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07834020724 FERRAMENTA GIGLIO *

Z6F39575D5 2022 ORDINE STAZIONE BRICOLOR 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,20 140,20 29/12/2022 - 03/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04481800722 STAZIONE BRICOLOR di Mangiatordi Paolo e Figlio *

Z7F385CC1B 2022 ordine mepa 7000265 rdm soluzioni 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

102,46 102,46 03/11/2022 - 23/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01616420707 RDM SOLUZIONI DI RENATO DE MURA *

Z8238310DC 2022 polizza assicurativa a.s. 2022/23 ALUNNI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4499,00 4499,00 21/12/2022 - 23/01/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 17 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01757980923 NOBIS Compagnia di Assicurazione s.p.a. *

Z833933DA6 2022 Rinnovo certificato firma digitale dsga 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

30,00 30,00 21/12/2022 - 23/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO software *

Z933968E25 2022 ordine n. 85 delta distribuzione 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2586,74 2586,74 29/12/2022 - 02/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05326770723 DELTA 2000 s.r.l. *

Z95384EE91 2022 ORDINE MEPA 6993930 EXPAND S.R.L. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

599,00 599,00 26/10/2022 - 23/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01586950550 EXPAND S.R.L. *

ZA137D2C6E 2022 abbonamento progetto lettura a.s. 2022/23 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,00 65,00 23/09/2022 - 23/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 18 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04601420724 ASSOCIAZIONE CULTURALE AMICI DEL LIBRO c/o Prof.Luigi MANFREDI *

ZAF38EF78A 2022 ordine mepa carta 149874 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1229,60 1229,60 06/12/2022 - 12/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04406950875 CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE *

ZB9352A7DA 2022 contratto TISCALI 2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

657,00 358,00 31/01/2022 - 31/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

13456840159 LINKEM S.P.A. *
02508100928 TISCALI ITALIA S.P.A. con socio unico *

ZBF36534E6 2022 TRATTATIVA N. 213408 DEL 12/05/22 CICORELLA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

26493,44 26493,44 12/05/2022 - 12/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04163930722 CICORELLA S.RL. *

ZDD383022B 2022 ORDINE MEPA 6993173 CAMPUSTORE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3372,47 3372,47 26/10/2022 - 23/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 19 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

ZF435506FA 2022 ORDINE 15 CAMPUSTORE SRL 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

12483,90 2171,00 22/02/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

Z0E3402F0B 2021 Ordine di RINNOVO del contratto di Noleggio Multifunzione/i
Olivetti modello : d-Copia 5000 MF  Consip 28 Lotto 3 CIG
Z0E3402F0B

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2376,00 2376,00 22/11/2021 - 24/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02298700010 Olivetti S.p.A. *

4411145003 2015 SPESE PER IL MANTENIMENTO DEL DECORO E DELLA
FUNZIONALITA' DEGLI IMMOBILI SCOLASTICI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

157330,40 1689,00 31/12/2015 - 31/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00124140211 DUSSMANN SERVICE  SRL *

* - AGGIUDICATARIO

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
 ALTAMURA (BA) C.F. 82014360729 C.M. BAEE04400G

Pag. 20 di 20


